
 
 

UCHWAŁA NR XI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 537 426,74 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 556 349,99 zł, 

2) Zmniejszenia - 18 923,25 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 268 703,49 zł. 

3. Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE  o kwotę 
54 130,47zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 268 723,25 zł. 

5. Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE  o kwotę 
15 895,53 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 537 426,74 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 667 852,85 zł, 

2) Zmniejszenia  -  130 426,11 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  247 827,18 zł. 

3. Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 54 130,47 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 68 527,75 zł, w tym: 

1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5 325,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 63 202,75 zł. 

5. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 179 156,55 zł. 

6. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 142,88 zł. 

7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 289 599,56 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 578



- zwiększa  się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 289 599,56 zł. 

8. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale budżetowej Miasta Jasła na 2025 r. - Uchwała Nr X/119/2025 RMJ z dnia 8 stycznia 
2025 r. ust. 4  otrzymuje brzmienie: "4. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 rok w kwocie 
19 472 092,49 zł zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 138 645,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków 475 692,90 zł, 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 2 791 560,00  zł, 

- wolnymi środkami  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

- kwota 16 066 194,59 zł." 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 578



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

             556 349,99               18 923,25            268 703,49              54 130,47          268 723,25               15 895,53    

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
                 4 080,00                           -                  4 080,00                           -                           -                             -      

75412 Ochotnicze straże pożarne                  4 080,00                           -                  4 080,00                           -                           -                              -      

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

                 4 080,00                           -                  4 080,00                           -                           -                              -      

 Dotacja ze Starostwa 

Powiatowego w Jaśle na 

zakup doposażenia  dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych  z terenu Miasta 

Jasła 

                 4 080,00                4 080,00    

801  Oświata i wychowanie              255 526,00                           -              255 526,00              70 026,00                         -                             -      

80101  Szkoły Podstawowe              184 500,00                           -              184 500,00                           -                           -                              -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze

               14 500,00                           -                14 500,00                           -                           -                              -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 3                14 500,00              14 500,00    

2710

 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

             170 000,00                           -              170 000,00                           -                           -                              -      

Dotacja z Gminy Jasło z 

przeznaczeniem na ZSS w 

Niegłowicach.

             170 000,00            170 000,00    

80104 Przedszkola                71 026,00                           -                71 026,00              70 026,00                         -                              -      

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

               70 026,00                           -                70 026,00              70 026,00                         -                              -      

Dotacja celowa na realizację 

przedsięwzięcia pn.:  Zdrowo - 

cyfrowo w przedszkolu, w 

ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Wzmacniania 

Odporności, finansowego ze 

środków Instytutu na Rzecz 

Odbudowy i Wzmacniania 

Odporności.

               70 026,00              70 026,00              70 026,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XI/136/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 578



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

                 1 000,00                           -                  1 000,00                           -                           -                              -      

Wpływ środków z Jasielskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej - 

Przedszkole Miejskie Nr 6

                 1 000,00                1 000,00    

852 Pomoc społeczna                41 063,25               18 923,25                3 216,75    -         15 895,53            18 923,25               15 895,53    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                41 063,25               18 923,25                3 216,75    -         15 895,53            18 923,25               15 895,53    

0830 Wpływy z usług                22 140,00                           -                22 140,00                           -                           -                              -      

Wpływy z najmu - MOPS                22 140,00              22 140,00    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

           15 895,53    -         15 895,53    -         15 895,53                         -                              -      

Cyberbezpieczne Jasło            15 895,53    -         15 895,53    -         15 895,53    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

             3 027,72    -           3 027,72                           -                           -                              -      

Cyberbezpieczne Jasło              3 027,72    -           3 027,72    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

               15 895,53                           -                             -                             -              15 895,53               15 895,53    

Cyberbezpieczne Jasło                15 895,53            15 895,53               15 895,53    

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

                 3 027,72                           -                             -                             -                3 027,72                            -      

Cyberbezpieczne Jasło                  3 027,72              3 027,72    

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
                    145,74                           -                     145,74                           -                           -                             -      

85395 Pozostała działalność                     145,74                           -                     145,74                           -                           -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 578



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

                    145,74                           -                     145,74                           -                           -                              -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT gaz 

za paliwa gazowe

                    145,74                   145,74    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
                 2 325,00                           -                  2 325,00                           -                           -                             -      

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
                 2 325,00                           -                  2 325,00                           -                           -                              -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

                 2 325,00                           -                  2 325,00                           -                           -                              -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze
                 2 325,00                2 325,00    

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
                 3 410,00                           -                  3 410,00                           -                           -                             -      

92116 Biblioteki                  3 410,00                           -                  3 410,00                           -                           -                              -      

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

                 3 410,00                           -                  3 410,00                           -                           -                              -      

Dotacja ze Starostwa 

Powiatowego w Jaśle na 

prowadzenie zadań biblioteki 

powiatowej przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną na 

podstawie porozumienia

                 3 410,00                3 410,00    

926 Kultura fizyczna              249 800,00                           -                             -                             -            249 800,00                           -      

92601 Obiekty sportowe              249 800,00                           -                             -                             -            249 800,00                            -      

6260

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

             249 800,00                           -                             -                             -            249 800,00                            -      

 Dotacja z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej na 

realizację zadanie:  

Modernizacja kompleksu 

sportowego Orlik 2012 w 

Jaśle - edycja 2024 

             249 800,00          249 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 578



 Załącznik Nr 2

FE 950 do Uchwały Nr XI/136/2025

WI 950 Rady Miejskiej Jasła
wolne 

środki 950 
z dnia 28 stycznia 2025 r.

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM            667 852,85              130 426,11            247 827,18              54 130,47                68 527,75                5 325,00             63 202,75                 179 156,55               142,88            289 599,56             289 599,56    

630 Turystyka                2 952,00                            -                  2 952,00                          -                              -                             -                           -                       2 952,00                       -                            -                             -      

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
               2 952,00                            -                  2 952,00                          -                              -                             -                           -                       2 952,00                       -                            -                             -      

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

               2 952,00                            -                  2 952,00                          -                              -                             -                           -                       2 952,00                       -                            -                             -      

Bezpieczne Pogranicze - współpraca 

trangraniczna Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki i 

Preszowskiego Kraju Samorządowego - 

Wzmocnienie roli kultury i 

zrównoważonej turystyki w rozwoju 

gospodarczym, włączeniu społecznymi 

innowacjach społecznych - składka 

członkowska

               2 952,00                2 952,00                     2 952,00    

750 Administracja publiczna                4 140,00                 9 206,55    -           5 066,55                          -      -            5 066,55                           -      -          5 066,55                               -                         -                            -                             -      

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
                         -                   4 000,00    -           4 000,00                          -      -            4 000,00                           -      -          4 000,00                               -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych              4 000,00    -           4 000,00                          -      -            4 000,00                           -      -          4 000,00                               -                         -                            -                             -      

Promocja Jasielskiego Budżetu 

Obywatelskiego
             4 000,00    -           4 000,00    -            4 000,00    -          4 000,00    

75095 Pozostała działalność                4 140,00                 5 206,55    -           1 066,55                          -      -            1 066,55                           -      -          1 066,55                               -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych                          -                   1 206,55    -           1 206,55                          -      -            1 206,55                           -      -          1 206,55                               -                         -                            -                             -      

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych na 

zadania realizowane w mieście

             1 206,55    -           1 206,55    -            1 206,55    -          1 206,55    

4410 Podróże służbowe krajowe              4 000,00    -           4 000,00                          -      -            4 000,00                           -      -          4 000,00                               -                         -                            -                             -      

Wydatki bieżące na pokrycie kosztów 

delegacji członków Rady Seniorów Miasta 

Jasła i Młodzieżowej Rady Miejskiej Jasła 

(art. 5b ust 11 i art. 5c ust. 4a u.s.g)

             4 000,00    -           4 000,00    -            4 000,00    -          4 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).                4 140,00                            -                  4 140,00                          -                   4 140,00                           -                 4 140,00                               -                         -                            -                             -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 578



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Rozliczenie podatku od towarów i usług 

VAT
               4 140,00                4 140,00                 4 140,00               4 140,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
             22 974,55                            -                22 974,55                          -                  22 080,00              18 000,00               4 080,00                        894,55                       -                            -                             -      

75412 Ochotnicze straże pożarne                4 080,00                            -                  4 080,00                          -                   4 080,00                           -                 4 080,00                               -                         -                            -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                4 080,00                            -                  4 080,00                          -                   4 080,00                           -                 4 080,00                               -                         -                            -                             -      

Środki na doposażenie  dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych  z terenu Miasta Jasła
               4 080,00                4 080,00                 4 080,00               4 080,00    

75416 Straż gminna (miejska)              18 000,00                            -                18 000,00                          -                  18 000,00              18 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              18 000,00                            -                18 000,00                          -                  18 000,00              18 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej              18 000,00              18 000,00                18 000,00              18 000,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe                   894,55                            -                     894,55                          -                              -                             -                           -                          894,55                       -                            -                             -      

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

                  894,55                            -                     894,55                          -                              -                             -                           -                          894,55                       -                            -                             -      

Bezpieczne Pogranicze - współpraca 

trangraniczna Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki i 

Preszowskiego Kraju Samorządowego - 

Wspieranie przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami żywiołowymi i 

katastrofami, a także odporności, z 

uwzglednieniem podejścia 

ekosystemowego  - składka członkowska

                  894,55                   894,55                        894,55    

801  Oświata i wychowanie            255 526,00                18 000,00            223 026,00              70 026,00                53 026,00    -         18 000,00             71 026,00                 170 000,00                       -                14 500,00              14 500,00    

80101  Szkoły Podstawowe            184 500,00                            -              170 000,00                          -                              -                             -                           -                   170 000,00                       -                14 500,00              14 500,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
           170 000,00                            -              170 000,00                          -                              -                             -                           -                   170 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

           170 000,00            170 000,00                 170 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
             14 500,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                14 500,00              14 500,00    

Zakup szorowarki - ZSM Nr 3              14 500,00              14 500,00              14 500,00    

80104 Przedszkola              71 026,00                            -                71 026,00              70 026,00                71 026,00                           -               71 026,00                               -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych                1 000,00                1 000,00                 1 000,00               1 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 6                1 000,00                1 000,00                 1 000,00               1 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 578



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek              70 026,00                            -                70 026,00              70 026,00                70 026,00                           -               70 026,00                               -                         -                            -                             -      

Realizacja przedsięwzięcia pn.:  Zdrowo - 

cyfrowo w przedszkolu, w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i 

Wzmacniania Odporności, w tym:

             70 026,00                            -                70 026,00              70 026,00                70 026,00                           -               70 026,00                               -                         -                            -                             -      

Przedszkole Miejskie Nr 1                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Przedszkole Miejskie Nr 3                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Przedszkole Miejskie Nr 6                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Przedszkole Miejskie Nr 10                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Przedszkole Miejskie Nr 11                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 1                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 2                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 3                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 5                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 6                6 366,00                6 366,00                6 366,00                 6 366,00               6 366,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             18 000,00    -         18 000,00                          -      -          18 000,00    -         18 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             18 000,00    -         18 000,00                          -      -          18 000,00    -         18 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Płaca związana z dowozem uczniów 

niepełnosprawnych własnym transportem
            18 000,00    -         18 000,00    -          18 000,00    -         18 000,00    

851 Ochrona zdrowia              72 000,00                72 000,00                          -                            -                   3 460,00                           -                 3 460,00    -                3 460,00                       -                            -                             -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              72 000,00                72 000,00                          -                            -                   3 460,00                           -                 3 460,00    -                3 460,00                       -                            -                             -      

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

                         -                  72 000,00    -         72 000,00                          -                              -                             -                           -      -              72 000,00                       -                            -                             -      

Środki dla podmiotów realizujących 

zadania z zakresu zdrowia publicznego, 

w ramach Narodowego Programu 

Zdrowia.

            12 000,00    -         12 000,00    -              12 000,00    

Finansowanie zadań realizowanych przez 

Ośrodek Wsparcia
            60 000,00    -         60 000,00    -              60 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

             68 540,00                            -                68 540,00                          -                              -                             -                           -                     68 540,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 578



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje dla organizacji pozarządowych 

na wsparcie działalności placówek 

wsparcia dziennego, o których mowa w 

przepisach o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej

             68 540,00              68 540,00                   68 540,00    

4300 Zakup usług pozostałych                3 460,00                            -                  3 460,00                          -                   3 460,00                           -                 3 460,00                               -                         -                            -                             -      

Zagospodarowanie wolnego  czasu dzieci 

i młodzieży na osiedlach - udział w 

kampaniach profilaktycznych, realizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych

               3 460,00                3 460,00                 3 460,00               3 460,00    

852 Pomoc społeczna              43 299,56                25 299,56    -           7 299,56    -         15 895,53    -            7 299,56                3 000,00    -        10 299,56                               -                         -                25 299,56              25 299,56    

85219 Ośrodki pomocy społecznej              43 299,56                25 299,56    -           7 299,56    -         15 895,53    -            7 299,56                3 000,00    -        10 299,56                               -                         -                25 299,56              25 299,56    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              4 005,74    -           4 005,74                          -      -            4 005,74                           -      -          4 005,74                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              4 005,74    -           4 005,74    -            4 005,74    -          4 005,74    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             13 459,28    -         13 459,28    -         13 459,28    -          13 459,28                           -      -        13 459,28                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             13 459,28    -         13 459,28    -         13 459,28    -          13 459,28    -        13 459,28    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              3 956,97    -           3 956,97                          -      -            3 956,97                           -      -          3 956,97                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              3 956,97    -           3 956,97    -            3 956,97    -          3 956,97    

4260 Zakup energii                6 000,00                            -                  6 000,00                          -                   6 000,00                           -                 6 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
               6 000,00                6 000,00                 6 000,00               6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                9 000,00                    725,07                8 274,93                          -                   8 274,93                           -                 8 274,93                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                 725,07    -             725,07    -               725,07    -             725,07    

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
               9 000,00                9 000,00                 9 000,00               9 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych              2 436,25    -           2 436,25    -           2 436,25    -            2 436,25                           -      -          2 436,25                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              2 436,25    -           2 436,25    -           2 436,25    -            2 436,25    -          2 436,25    

4309 Zakup usług pozostałych                 716,25    -             716,25                          -      -               716,25                           -      -             716,25                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                 716,25    -             716,25    -               716,25    -             716,25    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
               3 000,00                            -                  3 000,00                          -                   3 000,00                3 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
               3 000,00                3 000,00                 3 000,00                3 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
               4 730,81                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                  4 730,81                4 730,81    

Cyberbezpieczne Jasło                4 730,81                4 730,81                4 730,81    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
             15 895,53                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                15 895,53              15 895,53    

Cyberbezpieczne Jasło              15 895,53              15 895,53              15 895,53    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
               4 673,22                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                  4 673,22                4 673,22    

Cyberbezpieczne Jasło                4 673,22                4 673,22                4 673,22    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
                  145,74                            -                     145,74                          -                          2,86                           -                        2,86                               -                 142,88                          -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 578



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

85395 Pozostała działalność                   145,74                            -                     145,74                          -                          2,86                           -                        2,86                               -                 142,88                          -                             -      

3110 Świadczenia społeczne                   142,88                            -                     142,88                          -                              -                             -                           -                                 -                 142,88                          -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                  142,88                   142,88               142,88    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       2,86                            -                         2,86                          -                          2,86                           -                        2,86                               -                         -                            -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                      2,86                       2,86                        2,86                      2,86    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
               5 605,00                 5 920,00    -             315,00                          -                   2 325,00                2 325,00                         -      -                2 640,00                       -                            -                             -      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
               2 325,00                 5 920,00    -           3 595,00                          -                   2 325,00                2 325,00                         -      -                5 920,00                       -                            -                             -      

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

             5 920,00    -           5 920,00                          -                              -                             -                           -      -                5 920,00                       -                            -                             -      

Składka członokowska na przygotowanie 

działań  grantowych realizowanych przez 

Związek Gmin Dorzecza Wisłoki w 

ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu 

Rozwoju Miast

             5 920,00    -           5 920,00    -                5 920,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                1 939,00                1 939,00                 1 939,00                1 939,00    

Realizacja programu Czyste powietrze                1 939,00                1 939,00                 1 939,00                1 939,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                   339,00                   339,00                    339,00                   339,00    

Realizacja programu Czyste powietrze                   339,00                   339,00                    339,00                   339,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     47,00                     47,00                      47,00                     47,00    

Realizacja programu Czyste powietrze                     47,00                     47,00                      47,00                     47,00    

90095 Pozostała działalność                3 280,00                            -                  3 280,00                          -                              -                             -                           -                       3 280,00                       -                            -                             -      

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

               3 280,00                            -                  3 280,00                          -                              -                             -                           -                       3 280,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 578



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Bezpieczne Pogranicze - współpraca 

trangraniczna Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki i 

Preszowskiego Kraju Samorządowego - 

Wzmocnienie Ochrony i zachowania 

przyrody, różnorodności biologicznej 

oraz zielonej infrastruktury, w tym na 

obszarach miejskich oraz ograniczenie 

wszelkich rodzajów zanieczyszczeń - 

składka członkowska

               3 280,00                3 280,00                     3 280,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
             11 410,00                            -                11 410,00                          -                              -                             -                           -                     11 410,00                       -                            -                             -      

92116 Biblioteki                3 410,00                            -                  3 410,00                          -                              -                             -                           -                       3 410,00                       -                            -                             -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
               3 410,00                            -                  3 410,00                          -                              -                             -                           -                       3 410,00                       -                            -                             -      

Dotacja na prowadzenie przez MBP 

zadań biblioteki powiatowej
               3 410,00                3 410,00                     3 410,00    

92118 Muzea                8 000,00                            -                  8 000,00                          -                              -                             -                           -                       8 000,00                       -                            -                             -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

               8 000,00                            -                  8 000,00                          -                              -                             -                           -                       8 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na wydatki 

związane z realizacją "Białej szkoły" dla 

uczniów z terenu gmina Bystrzyca 

Kłodzka

               8 000,00                8 000,00                     8 000,00    

926 Kultura fizyczna            249 800,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -              249 800,00             249 800,00    

92601 Obiekty sportowe            249 800,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -              249 800,00             249 800,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           249 800,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -              249 800,00             249 800,00    

Modernizacja kompleksu sportowego 

Orlik 2012 w Jaśle 
           249 800,00            249 800,00             249 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 578


	UCHWAŁA NR XI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3
	tir. 3 (4) w § 3
	tir. 4 (5) w § 3
	tir. 5 (6) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-30T13:26:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




